ATRAVÉS DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO N.º 2124/2022, CUJO OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS, CRECHES E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- E.M. DE OLIVEIRA SOLUÇÕES PUBLICAS, com todos os itens no valor total de R$ 
23.954,00 (Vinte e três mil, novecentos e cinquenta e quatro reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 23.954,00 (Vinte e três mil, novecentos e 

cinquenta e quatro reais). 

PATY DO ALFERES, 08 DE JUNHO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL